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Rada Gminy Masłów 

Protokół nr LXIV 

Nadzwyczajna Sesja w dniu 9 listopada 2023 

 

Obrady rozpoczęto 9 listopada 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:18 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Stanisław Białowąs - sołtys sołectwa Barcza 

Mirosław Piwko - sołtys sołectwa Brzezinki  

Aniela Cedro - sołtys sołectwa Dąbrowa 

Renata Samoczak - sołtys sołectwa Masłów Drugi  

Edward Mazur - sołtys sołectwa Wola Kopcowa  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Piotr Władysław Zegadło Przewodniczący Rady Gminy Masłów otworzył nadzwyczajną LXIV 

sesję Rady Gminy Masłów. Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, 

Przewodniczący Rady przywitał radnych, sołtysów, Zastępcę Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, 

Sekretarza Gminy, pracowników urzędu oraz wszystkich oglądających transmisję.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 13 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie wpłynął wniosek o zmianę 

porządku obrad i przystąpił do głosowania zaproponowanego porządku. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Małgorzata 

Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska 

 

4. Projekt uchwały: 

a) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wyjaśnił z czego wynikało pilne zwołanie posiedzenia rady 

w trybie nadzwyczajnym.   

Dariusz Korczyński – Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej przedstawił 

szczegółowo projekt uchwały. 

Radny Ryszard Piotr Szymczuch zwrócił się z pytaniem o wyjaśnienie załącznika nr 1, 

oznaczenie cieków wodnych. 

Kierownik BiGP Dariusz Korczyński odpowiedział, że zapis ten wynika z konieczności 

wskazania numeru ewidencyjnego drogi i określenia jej początku i końca.  

Radny Szymczuch zapytał o ulicę Św. Floriana – jaki odcinek obejmuje. 

Dariusz Korczyński wyjaśnił, że załącznik graficzny nr 5 przedstawia o jakim odcinku drogi 

jest mowa.   

Brak kolejnych głosów w dyskusji; Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Małgorzata 

Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska 

Uchwała nr LXIV/642/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych została 

podjęta. 

 

b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki omówił projekt uchwały.  
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Radna Małgorzata Kozubek zapytała, która to droga w Masłowie Pierwszym nr ewid. 330.  

Kierownik referatu BiGP Dariusz Korczyński odpowiedział, że jest to droga na granicy 

Masłowa Pierwszego i Masłowa Drugiego a zmierzająca w kierunku Mąchocic – Scholasterii.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Małgorzata 

Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska 

Uchwała nr LXIV/643/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta. 

 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 

2029 

Robert Szechnicki Skarbnik Gminy Masłów omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Brak głosów w dyskusji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Małgorzata 

Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska 

Uchwała nr LXIV/644/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2023 – 2029 została podjęta. 

 

5. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w nadzwyczajnej LXIV sesji Rady Gminy Masłów  

i zamknął obrady.  

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

Piotr Zegadło  

 

 

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


